
UCHWAŁA  NR 4288/2021 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 4 listopada 2021r. 
 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawienie lokalu użytkowego przez Regionalne 
         Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie. 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy                          
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021r.,                         
poz. 1899) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Regionalne Centrum Profilaktyki Uzależnień                   
dla Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie na okres od 1 stycznia 2022r. do 31 grudnia 2027r., 
kolejnej umowy dzierżawy lokalu użytkowego o powierzchni łącznej 232,79m2                    
wraz z urządzeniami rehabilitacyjnymi, zlokalizowanego w piwnicy budynku 
położonym na nieruchomości w Rogoźnie, przy ul. Wielka Poznańska 89, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako: obręb Rogoźno, arkusz mapy 11, działka nr 2143/1                               
o pow. 3191 m2, działka nr 2144 o pow. 69 m2, zapisanej w księdze wieczystej                               
nr KW PO1O/00027864/2, w celu prowadzenia działalności rehabilitacyjnej przez firmę 
„REHMED”.   
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Regionalnego Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży                   
w Rogoźnie. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 4288/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   

Z DNIA 4 listopada 2021r. 
 

 
 

 Nieruchomość położona w Rogoźnie przy ul. Wielka Poznańska 89, opisana                 

w § 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się                           

w trwałym zarządzie Regionalnego Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci                           

i Młodzieży w Rogoźnie, na podstawie decyzji DG.V.7014/1/10 z dnia 26 lutego 2010r.  

Dyrektor Regionalnego Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży 

w Rogoźnie zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na kontynuowanie dzierżawy 

lokalu użytkowego o powierzchni łącznej 232,79m2 wraz z urządzeniami 

rehabilitacyjnymi zlokalizowanego w budynku na okres od 1 stycznia 2022r.                       

do 31 grudnia 2027r. 

Wydzierżawienie przedmiotowych pomieszczeń jest korzystne dla Centrum, 

ponieważ uzyskane z tego tytułu środki finansowe stanowić będą dodatkowe źródło 

dochodów placówki z możliwością ich przeznaczenia na bieżącą działalność 

statutową. Jednocześnie z tytułu umowy wysokość planowanego czynszu 

miesięcznego Centrum ustaliło na kwotę 3.690,00zł. brutto.  

Jednocześnie Departament Zdrowia jako merytorycznie nadzorujący 

działalność statutową Centrum, pozytywnie zaopiniował wiosek jednostki. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


